

Andelsfisk Bagenkop ApS

Havnegade 4-6
5935 Bagenkop

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/04/2016

Ulrik Kølle Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Andelsfisk Bagenkop ApS Havnegade 4-6 5935 Bagenkop
	CVR-nr: 31158613 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Fynske Bank Østerport 2 5900 Rudkøbing
Revisor	REVISIONSFIRMAET HARTVIG & AALUND APS Nørrebro 55 Rudkøbing DK Danmark CVR-nr: 11157203 P-enhed: 1000190884

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet formål er opkøb og handel med fisk, samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Virksomheden har solgt sin hovedaktivitet pr. 1. september 2014, herefter vil virksomhedens aktivitet bestå i udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed omkring indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat kr. -239.553 anses som værende utilfredsstillende. Årsregnskabet balancerer med kr. 3.027.073 og egenkapital udgør pr. 31.12.2015 kr. 158.246 mod kr. 341.794 ultimo 2014.

Ledelsens forventninger til næste år er positive.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-24.465	1.578.856
Personaleomkostninger	1	-39.823	-1.316.794
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-43.923	123.583
Resultat af ordinær primær drift		-108.211	385.645
Øvrige finansielle omkostninger		-131.342	-276.007
Ordinært resultat før skat		-239.553	109.638
Skat af årets resultat	3	56.005	-22.253
Årets resultat		-183.548	87.385
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-183.548	87.385
I alt		-183.548	87.385

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		1.828.437	1.855.304
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.638	92.427
Materielle anlægsaktiver i alt	4	1.885.075	1.947.731
Anlægsaktiver i alt		1.885.075	1.947.731
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	76.514
Udskudte skatteaktiver		10.476	30.319
Tilgodehavende skat		75.848	0
Andre tilgodehavender		1.063.514	1.433.973
Periodeafgrænsningsposter			24.904
Tilgodehavender i alt		1.149.838	1.565.710
Likvide beholdninger		2.636	352.284
Omsætningsaktiver i alt		1.152.474	1.917.994
Aktiver i alt		3.037.549	3.865.725

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overført resultat		33.246	216.794
Egenkapital i alt		158.246	341.794
Gæld til banker		2.259.373	3.049.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	2.259.373	3.049.800
Gæld til banker		350.000	207.060
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.903	130.433
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		146.377	0
Skyldig selskabsskat		0	41.702
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		85.650	94.936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		619.930	474.131
Gældsforpligtelser i alt		2.879.303	3.523.931
Passiver i alt		3.037.549	3.865.725

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	-34.504	-1.214.164
Pensionsbidrag	0	-58.179
Andre omkostninger til social sikring	-5.319	-44.451
	<u>-39.823</u>	<u>-1.316.794</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015	2014
	kr.	kr.
Bygninger	-26.867	-26.867
Tab/fortjeneste salg bygninger	0	550.415
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-35.789	-45.456
Tab/fortjeneste salg driftsmidler	17.000	-195.185
Småanskaffelser	0	-14.051
Udviklingsomkostninger	0	-145.988
Tab på debitorer	-6.930	0
Regulering hensættelse til tab på debitorer	8.663	715
	<u>-43.923</u>	<u>123.583</u>

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	75.848	41.702
Ændring af udskudt skat	-19.843	-19.449
	<u>56.005</u>	<u>-22.253</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	2.043.375	301.322
Afgang	0	-17.000
Reguleret til anskaffelsessum v/afgang	0	17.000
Kostpris ultimo	2.043.375	301.322
Af- og nedskrivning primo	-188.071	-208.895
Årets afskrivning	-26.867	-35.789
Af- og nedskrivning ultimo	-214.938	-244.684
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.828.437	56.638

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af nom. 125.000 anparter. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Pengeinstitutter	2.609.373	350.000	2.259.373	1.500.000
	2.609.373	350.000	2.259.373	1.500.000

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Fiskekassen ApS, Havnegade 4 - 6, 5935 Bagenkop. CVR-nr. 29 32 46 97

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft transaktioner med nærtstående part, transaktionerne er foregået på almindelige markedsmæssige vilkår.

